Indicação nº      /2019.

Ementa: Manutenção no abrigo de ônibus da Rua São Paulo.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a precária situação do abrigo de ponto de ônibus na Rua São Paulo, próximo ao Hotel Fonte Santa Tereza, e ainda, considerando que as faixas interditando o local estão sendo ignoradas, colocando em risco à segurança de munícipes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
[bookmark: _GoBack]
	Que seja realizado a manutenção urgente no abrigo de ponto de ônibus da Rua São Paulo, esquina com o Hotel Fonte Santa Tereza.

  Valinhos, 11 de novembro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora